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公益財団法人 日本自動車教育振興財団 

 



（単位：円）

Ⅰ．一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
①基本財産運用益

・基本財産受取利息 14,380,000 14,380,000 0
②受取会費

・賛助会員受取会費 46,400,000 47,500,000 △ 1,100,000
③受取寄附金

・受取寄附金 6,000,000 6,000,000 0
④雑収益

・受取利息 4,000 4,000 0
・有価証券運用益 6,000 6,000 0

66,790,000 67,890,000 △ 1,100,000
（２）経常費用

①事業費
1)役員報酬 4,800,000 5,400,000 △ 600,000

　　　 2)給料手当 8,492,000 8,492,000 0
3)役員退職慰労費用 0 160,000 △ 160,000
4)退職給付費用 450,000 450,000 0
5)福利厚生費 1,709,400 1,709,400 0
6)旅費交通費 3,112,800 3,112,800 0
7)通信運搬費 4,568,400 5,068,400 △ 500,000
8)減価償却費 176,506 176,506 0
9)消耗什器備品費 447,700 447,700 0
10)消耗品費 976,800 976,800 0
11)印刷製本費 2,100,000 2,300,000 △ 200,000
12)賃借料 8,169,400 7,818,240 351,160
13)保険料 30,000 30,000 0
14)諸謝金 1,100,000 1,100,000 0
15)支払助成金 16,500,000 16,500,000 0
16)支払寄附金 30,000 30,000 0
17)委託費 6,130,000 4,300,000 1,830,000
18)雑費 910,000 1,200,000 △ 290,000
事業費　計 59,703,006 59,271,846 431,160

②管理費
1)役員報酬 1,200,000 1,350,000 △ 150,000

   2)給料手当 1,258,000 1,258,000 0
3)役員退職慰労費用 0 40,000 △ 40,000
4)退職給付費用 50,000 50,000 0
5)福利厚生費 390,600 390,600 0
6)旅費交通費 37,200 37,200 0
7)通信運搬費 111,600 111,600 0
8)減価償却費 40,332 40,332 0
9)消耗什器備品費 102,300 102,300 0
10)消耗品費 223,200 223,200 0
11)賃借料 1,320,600 1,331,760 △ 11,160
12)会議費 1,700,000 1,800,000 △ 100,000
13)印刷製本費 100,000 100,000 0
14)諸謝金 500,000 500,000 0
15)租税公課 70,000 70,000 0
16)支払負担金 290,000 290,000 0
17)支払寄附金 110,000 110,000 0
18)雑費 760,000 1,040,000 △ 280,000
19)交際費 50,000 50,000 0
管理費　計 8,313,832 8,894,992 △ 581,160

経常費用　計 68,016,838 68,166,838 △ 150,000
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,226,838 △ 276,838 △ 950,000
評価損益等 0 0 0
当期経常増減額 △ 1,226,838 △ 276,838 △ 950,000

２．経常外増減の部
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 1,226,838 △ 276,838 △ 950,000
一般正味財産期首残高 988,097,526 988,102,057 △ 4,531
一般正味財産期末残高 986,870,688 988,097,526 △ 1,226,838

Ⅱ．指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　 　　指定正味財産期首残高 0 0 0
指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ．正味財産期末残高 986,870,688 987,825,219 △ 954,531

平成25年度 収支予算書（正味財産増減予算書）
（平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）

科　　目 当年度 前年度 増減 備考

経常収益　計



（単位：円）

Ⅰ．一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
①基本財産運用益

・基本財産受取利息 10,070,000 10,070,000 4,310,000 14,380,000

②受取会費
・賛助会員受取会費 41,760,000 41,760,000 4,640,000 46,400,000

③受取寄附金
・受取寄附金 5,400,000 5,400,000 600,000 6,000,000

④雑収益
・受取利息 4,000 4,000 4,000

・有価証券運用益 6,000 6,000 6,000
57,240,000 57,240,000 9,550,000 66,790,000

（２）経常費用
①事業費

1)役員報酬 4,800,000 4,800,000 4,800,000

　　　 2)給料手当 8,492,000 8,492,000 8,492,000

3)役員退職慰労費用 0 0 0

4)退職給付費用 450,000 450,000 450,000

5)福利厚生費 1,709,400 1,709,400 1,709,400

6)旅費交通費 3,112,800 3,112,800 3,112,800

7)通信運搬費 4,568,400 4,568,400 4,568,400

8)減価償却費 176,506 176,506 176,506

9)消耗什器備品費 447,700 447,700 447,700

10)消耗品費 976,800 976,800 976,800

11)印刷製本費 2,100,000 2,100,000 2,100,000

12)賃借料 8,169,400 8,169,400 8,169,400

13)保険料 30,000 30,000 30,000

14)諸謝金 1,100,000 1,100,000 1,100,000

15)支払助成金 16,500,000 16,500,000 16,500,000

16)支払寄附金 30,000 30,000 30,000

17)委託費 6,130,000 6,130,000 6,130,000

18)雑費 910,000 910,000 910,000

事業費　計 59,703,006 59,703,006 59,703,006

②管理費
1)役員報酬 1,200,000 1,200,000

   2)給料手当 1,258,000 1,258,000

3)役員退職慰労費用 0 0

4)退職給付費用 50,000 50,000

5)福利厚生費 390,600 390,600

6)旅費交通費 37,200 37,200

7)通信運搬費 111,600 111,600

8)減価償却費 40,332 40,332

9)消耗什器備品費 102,300 102,300

10)消耗品費 223,200 223,200

11)賃借料 1,320,600 1,320,600

12)会議費 1,700,000 1,700,000

13)印刷製本費 100,000 100,000

14)諸謝金 500,000 500,000

15)租税公課 70,000 70,000

16)支払負担金 290,000 290,000

17)支払寄附金 110,000 110,000

18)雑費 760,000 760,000

19)交際費 50,000 50,000

管理費　計 8,313,832 8,313,832

経常費用　計 59,703,006 59,703,006 8,313,832 68,016,838

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,463,006 △ 2,463,006 1,236,168 △ 1,226,838

評価損益等 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 2,463,006 △ 2,463,006 1,236,168 △ 1,226,838

２．経常外増減の部
当期経常外増減額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 2,463,006 △ 2,463,006 1,236,168 △ 1,226,838

一般正味財産期首残高 0 0 0 988,097,526

一般正味財産期末残高 △ 2,463,006 △ 2,463,006 1,236,168 986,870,688

Ⅱ．指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

　　 　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0 0

Ⅲ．正味財産期末残高 △ 2,463,006 △ 2,463,006 1,236,168 986,870,688

平成25年度 収支予算書内訳表（正味財産増減予算書内訳表）
（平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）

科　　目
公益目的事業会計

法人会計 合計

（注）貸借対照表を会計区分していないため、一般正味財産期首残高、一般正味財産期末残高及び指定正味財産期首残高、指定正味財産期末残高並
びに正味財産期末残高は合計欄に記入しております。

経常収益　計

備考自動車教育
事業

共通 小計



公益財団法人 日本自動車教育振興財団 
 

資金調達及び設備投資の見込みについて 

（平成 25 年 4 月 1 日から平成 26 年 3 月 31 日まで） 

 
 
１．資金調達の見込みについて 

・期中に借り入れの予定はありません。 
 
２．設備投資の見込みについて 

・期中に重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定はありません。 
 

以上 


